3 HPCL - 19 Kg LPG Refill ₹ 1687.71 1 ₹ 1687.71 18 % IGST ₹ 303.79 ₹ 1991.5

4 HPCL - 19 Kg LPG Refill -FP ₹ 1687.71 1 ₹ 1687.71 18 % IGST ₹ 303.79 ₹ 1991.5

5 HPCL - 19 Kg LPG Refill -RZ ₹ 1687.71 1 ₹ 1687.71 18 % IGST ₹ 303.79 ₹ 1991.5

Total Sum ₹
1045.99

₹ 6857

Amount in Words

Six Thousand Eight Hundred And Fifty Seven Rupees  

For

Authrized Signatory